



KIVIK ARTS VÄNNER

NYHETSBRÄV
KIVIK ARTS VÄNNER NR 2 2023

Tack från Stiftelsens ordförande

Vänföreningen spelar en utomordentligt viktig roll för vår verksamhet. Jag vill tacka föreningens medlemmar varmt och hjärtligt för såväl viktiga arbetsinsatser som generöst ekonomiskt stöd.

Göran Tunhammar

Vi vill också påminna om detta arrangemang:

Kivik Art Centre presenterar årets konstverk

CIRCUMAMBULATIONS AV ARIJANA KAJFES

Svabesholms Kungsgård, konferensrummet.
9 april, kl 15.00 i närvaro av konstnären.

Välkomna!

www.kivikart.se



Du har väl inte glömt att
betala årsavgiften för 2023?
200 kr per person till bankgiro
5636-6495

Förutom medlemsavgiften får du gärna även betala in en extra stödavgift på 300 kr, dvs totalt 500 kr. Har du redan betalat medlemsavgiften så går det naturligtvis bra att sätta in de 300 kronorna i efterhand. Skriv bara "extra stöd" när du betalar in.

Vännernas epost: vanner@kivikart.se

Kära vänner!

Äntligen har det livgivande ljuset återvänt och vårtecknen står som gula spön i backen. Och det brukar betyda att vårt årsmöte närmar sig! I år har vi, på begäran, valt att förlägga detta till Skånes östligaste kommun Bromölla och [Ifö kulturcenter](#), den 22 april. Dagen innehåller, förutom årsmötesförhandlingar och lunch, rundvandring och guidning med Teresa Holmberg, som är verksamhetsledare på kulturcentret. För att hinna med allt och kunna avsluta i rimlig lördagstid samlas vi redan kl 10.00.



Årsmöte lördagen 22 april 2023

Program

10.00 Samling och kaffe på [Hotell Iföhus](#)

10.20 Hej och välkomna till Årsmötet

11.30 Lunch

12.30 Teresa Holmberg hämtar oss på hotellet för en kort vandring till Gunnar Nylunds stengodsfontän Scanisaurus på torget. Vi fortsätter till fots till konsthall och utomhusgalleri.

13.00 Vernissage med Valentina Bero från Ukraina som presenterar sina keramiska verk och målningar. Därefter bl a dans och film. Vi fortsätter besöket i utomhusgalleriet och avslutar med kaffe och kaka innan vi beger oss hem.

Årsmöteshandlingarna [hittar du här](#). En förutsättning för att delta i årsmötet är inbetald medlemsavgift för 2023.

Lunchen består av kyckling med tillbehör, vatten, kaffe och kaka. Var och en betalar själv sin lunch 139:-. Ange eventuella kostavvikelser tillsammans med [anmälan till årsmötet senast fredagen den 14 april](#).

Transport: vill man inte åka kollektivt kan man ju samåka. Vi har skapat en [Facebookgrupp för medlemmarna](#) där alla som anmält sitt deltagande kan gå med om man vill. I gruppen kan man själv organisera samåkning. [Eva Brumark](#) i styrelsen är kontaktperson.

Varmt välkomna!

Styrelsen
Chris Marschall, ordförande